I. cap. 6: Ἐπὶ τῆς αὐτῆς μάνει ἀξίας; lib. vn cap. 13: Προύτερον μεῖζον τιμῆς ἐπαγγελίας δελτίζουσα vertitur in historia Tripartita: *In suo cingulopermanerent. Majoribus eum cingulis invitabut*. Ut in Novellis *cingulum* Graece ἀρχή. Ad hæc ἀποίσθαι τὴν ζώνην vel pīxtav, cingulum deponere, baiteum ponere, projicere, est abdicare se potestate. Denique ex Homilia de uno legislatore ultriusque. Testamenti, tom. vi S. Chrysostomi, "Εστιν ἡ ζώνη βασιλέως γνώρισμα καὶ χριτοῦ. Quid enim multa de re triviali?"

dilaniant, nudumque me volunt astare ante diabolum suum tribunal, indue me carne incorruptionis, neque istorum tormenta adversus me prævaleant. Tum vox e cælo audita est, hujusmodi ad eum : Confide, Euple ; fortis sis animo. Nam vera vestis tibi præparata est. Post quod Calvisianus præses dixit : Vel nunc non destitisti ab istis tuis nugis ? Ingredere, diis sacrificia, ut multa bona ab invictis imperatoribus accipias, nos terque evades amicus, et ingentia præmia per nos consequeris. Sanctus Euplus ita locutus est : In hoc cognosce, perditionis filii, operarie diaboli, quod auro argentoque hos omnes adducas ad cultum idolorum. Ad hæc ira accensus tyrannus Calvisianus, imperavit malleos fabricari, et verberari crura illius. Sed beatus Euplus istum habuit sermonem : Insane, insipientis, corde cæse, cur mihi infers tormenta tua ? Si potes, aliis suppliciis propera me afficere.

V. Tunc ad iram concitatus tyrannus Calvisianus, jussit beatum Euplum devinciri, et magnum immaculatumque Evangelium alligari collo ejus, sicque quasi per ludibrium abduci in carcerem. In quem ingresso beato Euplo, præcepit Calvisianus, fores carceris signari annulo ejus, utque milites eumdem carcerem sedulo custodirent. Cum autem beatus Euplus in carcere septem dies ac septem noctes transegisset, siti cœpit laborare. Quocirca extensis manibus oravit : Here Domine Jesu Christe, verus Deus noster, qui das escam omni carni<sup>1</sup>, qui per Moysem servum tuum filii Israëlis aquæ abundantiam largitus es<sup>2</sup>, qui Sampsonem per aquam ex maxillam eductam irrorasti<sup>3</sup>, qui Iæstificastis preioso maximeque glorioso baptismate, qui Jordanicu fluendo et lavacro vita immortalis etiam super terram contrivisti inimicum ; tu ipse nunc, Domine Jesu Christe, impera fontem aquæ vivæ scaturire ex carcere hoc, de qua exsatier ; ut agnoscant cuncti, non esse Deum alium præter te, Domine. Hanc precem cum ille complevisset, repente aquæ copia intra carcerem manavit ; isque gratia actiis bibit, et glorificans sanctam, consubstantialem, vivificantem Trinitatem, cœpit psalmore, ac ineffabilem Dei erga homines amorem laudibus celebrare.